Consensus Innoſo Ioanni  
Rakowski, ad cedendum, ſec Holen  
lipo, et Advocati in oppido Ra  
dziton, in Pitu. Viſnen, et personam  
Illis Pauli Zakrzemſki datur.

Sigismundus III<sup>us</sup> zc Scamus zc Merita et ſervitia milita  
ria, Nobilis Pauli Zakrzemſki, quae nobis et Reipub. aſſwri  
bus annis, ſub ſignis bonae memoriae Majorum Exercituum Dei  
cum, vobis Joannis Zamoski, Caroli Et Kodliewicki, nulla in  
terminata Expeditione fideliter praestiterit, et in proximis praeced  
bello Prutenico, ſub ſignis Gnosorum Luca Zolkiemſki Capiti in  
Caluſien, et Nicolai Gniemosz praestare non desijt, et a nobis expo  
ſcant ut ipſi offerre se se occone, gra et munificentia nostra cum  
plectamur. Proinde cum Gnosus Joannes Rakomſki, Succa  
merarius Tyræ Viſnen, de toto et integro iure suo aduſtali cio,  
quod ipſi ſuper Aduſcam et Molendinum, in oppido Radzilow,  
Pitu Viſnen ſite, et ſummis ibid. Aemē inſcripſit ſervit et com  
petit, eiq. cedere et condescendere conſtituiſſet: eiq. noē a certis  
Conſiliarijs nris supplicatum eſſet, faccend nobis duximus ut illi  
conſenſum et voluntatem nram praebemus prout quid con  
ſentimus praesen ſuis nris. Ita ut dictus Gnosus Joannes et  
Rakomſki, coram quibuscuq. Actis Reym nri aut ſen, ceſſione  
ſupſcriptoꝝ bonoꝝ, in personam praefati Nobilis Pauli  
Zakrzemſki, peragere poſſit et valeat. iſore cuius quid conſenſu  
sus noſtri, et Ceſſionis peracta, memoratus Paulus Zakrzemſki.

Consensus Innoſo Ioanni  
Rakowſki, ad cedendum de Molendino, et Aduocacia in oppido Radzionow, in Diœſi Viſnenſi, et personam  
Illis Pauli Zakrzewſki datur.

Sigismundus III<sup>us</sup> zc Scamus zc Merita et ſeruitia militaria, Nobilis Pauli Zakrzewſki, qua nobis et Reipub. aſſuribus annis, ſub ſignis bonae memoriae Magnorum Exercituum Ducum, uel Joannis Zamoscy, Caroli Chodkiewicz, nulla intermiſſa expeditione fidei praestitit, et in proximè praeterito bello Prutenico, ſub ſignis Gnosorum Luca Zolkienski Capitei in Caluſienſi, et Nicolai Gniemosz praestare non deſijt, id a nobis exposcant ut ipſi offerent se se occidit, gra et munificentia nostra commiseramur. Proinde cum Gnosus Joannes Rakowſki, Succa merarius Iura Viſnenſi, de toto et integro iure suo aduocaticio, quod ipſi ſuper Aduocacia et Molendinum, in oppido Radzionow, Diœſi Viſnenſi ſite, et ſummis ibiſq. Ciuitate inſcripſit ſeruit et committit, eidem cedere et condescendere conſecutus eſſet, eorū noſ a certis Conſiliaris nris supplicatum eſſet, faccendū nobis duximus ut illi conſenſum et uoluntatem nram praeremus, prout quicquid conſentimus praesen ſuis nris. Ita ut dictus Gnosus Joannes Rakowſki, coram quibuscuſq. Actis Regni nri audeat, ceſſione ſupraſcriptorum bonoru, in personam praefati Nobilis Pauli Zakrzewſki, peragere poſſit et ualeat, vigore cuius quicquid conſenſus noſtri, et Ceſſionis peracta, memoratus Paulus Zakrzewſki.

dictam Aduocam, ac molendinum ibid sit, cum omnibus fundis, agris, prae-  
 tiis, campis pascuis, syluis, borris, nemoribus, fluminibus, piscinis, lacu-  
 cubus, stagnis, censibus, redditibus, proventibus, fructibus, emen-  
 tum, et obuentibus, attinentibus et pertinet omnibus, nullis pri-  
 uis exceptis, ad dicta bona nunc, et ab antiquo spectant, tenen-  
 bit, habebit, et ad extrema uicta sua tempora possidebit. Im-  
 mittimus uero nro et Sermonum successorum nrorum nre, quod  
 praedictum Membrum Paulum Zaluzewicz, ab usu et possessione  
 dictorum bonorum, quamdiu uixerit non amouebimus, neque  
 amoueri potestatem dabimus, imo ipsum, in pace eorum pos-  
 sessione ad uicta eius extrema tempora conseruabimus et Sermoni  
 successores nri conseruare tenebuntur. Post mortem uero eius,  
 non prius dicta Aduoca ac Molendinum ad nro dispositionem  
 reddebit, successoresq sui de eius condescendere non tenebunt,  
 quam Summa ibid summe inscripta, iuris originalibus expressa,  
 vel ex Taxa Communi Commissionem proueniens, successoribus eius ple-  
 nariè et integre persoluta fuerit. In iuris nris Regalibus Rebus  
 et Ecclesia Cathedrali saluis ibid manent. In cuius rei fidem  
 Datum Tykocinij 23<sup>o</sup> M<sup>o</sup> Decembris Anno D<sup>ni</sup>  
 Millesimo Sexcentimo Trigesimo.

Sigismundus REX

Petrus Ferontii

Molendinum in Ciuitate  
 Medyrecen in flumine

87  
dictam Aduocam, ac molendinum ibiq; sit, cum oibus fundis, agris, pra-  
tis, campis pascuis, syluis, borris, nemoribus, fluuijs, piscinis, lacu-  
cus, stagnis, censibus, redditibus, prouentibus, fructibus, emol-  
umentis, et obuentombus, attinentq; et pertinet vniuersis; nullis pe-  
nitus exceptis, ad dicta bona nunc, et ab antiquo spectant, tene-  
bit, habebit, et ad extrema vicia sua tempora possidebit. Quo-  
mittimus vò nò et Sermorum successorum nrorum nò; quod  
praedictum Memò Paulum Zaluzewy, ab usu et possessione  
dictorum bonorù, quamdiu vixerit non amouebimus, neq; cuius  
amoueri potestatem dabimus, imò ipsum, in pacca eorund; pos-  
sessione ad vicia eius extrema tpo conservabimus et Sermi  
successores nri conservare tenebuntur. Post mortem vero eius,  
non prius dicta Aduoca ac Molendinum ad nro dispositione  
redabit, successorq; sui de eisq; condescendere non tenebunt,  
quam Summa ibiq; Cime inscripta, in alijs originalibus expressa,  
vel ex Taxa Communiariorù proueniens, successoribus eius ple-  
nariè et integre persoluta fuerit. In iuris nris Regalibus Reip  
et Ecclia Catholice saluis ibiq; manent. In cuius rei fid; r d.  
Datum Tykociniij d XXXI Men Decembri Anno Dni  
Millesimo Sexcentimo Trigesimo.  
Sigiismundus REX